
UCHWAŁA NR XXXIX/382/17
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy pasażowi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 4461)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Pasaż w Międzyrzeczu, usytuowany na działce ewidencyjnej nr 387/2 w obrębie 0002 Międzyrzecz 
– 2, stanowiący własność Gminy Międzyrzecz, biegnący od ul. Rynek w kierunku południowym do ul. 
Chłodnej, otrzymuje nazwę: Pasaż Johanna Jacoba Volmera.

2. Szczegółowe położenie pasażu, wymienionego w ust. 1, określono kolorem zielonym na kopii mapy 
w skali 1:1000, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu

Maria Kijak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730 i poz. 935

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 1813



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/382/17

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1813


		2017-08-31T11:57:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




